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KONTAKT 

NÅGRA TANKAR 

031-29 14 83     Citrusgatan 16 

Tisdag-torsdag 09.00-13.00    426 54 Västra Frölunda 

27/5 Söndag 11.00 Konfirmationshögtid 2. ”Möten som berör.” Andreas Lindström, Annie Gustafsson, Gustaf 

Björkman och Konfaledarna. Sång och musik av Sara Carlsson m fl. 

  11.00 Morning Service in English at SMU-gården with Fishers Creek International Church. 

  14.00 Konfirmationshögtid 3. (Se ovan) 

30/5 Måndag 19.00 Arbete för missionen i SMU-gården. 

29/5 Tisdag 18.00 Sjöscouterna seglar. Samling nere vid Fiskebäcks Småbåtshamn. Glöm ej varma kläder och flytväst. 

30/5 Onsdag 07.00 Bön i kyrkan. 

1/6 Fredag 19.30 Tonår har Sommargrill. 

3/6 Söndag 11.00 Gudstjänst med Nattvard: ”Gud - Fader, Son och Ande”. Gustaf Björkman. Sång och musik av Ulrica 

Kardborn m fl. Barnvälsignelse.  

  16.00 Församlingsplanteringen Brunnen: Mingel! 16.30 Nattvadsgudstjänst med barnvälsignelse. 

(Ring för att få veta plats!) 

  19.00  Studiekväll om Äktenskapsfrågan. Richard Roitto, Pastor och Teol. Dr. 

DETTA HÄNDER 

Hej! 

Måste be om ursäkt för att detta brev är skrivet någon dag senare än vad det brukar vara. Jag har så fantastiskt mycket  i huvudet 

nu när det är högtider för årets konfirmation. Det är stort — ett år är till ända och nu är det nog den första stora högtiden för våra 

femtonåringar.  När jag sitter ner med vänner och bekanta numera brukar jag ofta fråga vad de ser fram emot just nu. Såklart sva-

rar de flesta sommaren och semestern. En välförtjänt ledig tid har många för sina ögon, både gammal som ung. Vissa kan också 

säga ungefär vad de ska göra på semestern; segla, resa utomlands, egentligen inga planer mer än att vara ledig, husvagnen på 

Öland, hyra stuga på Gotland, rum på Strandgården bland annat. 

Oavsett vad som är runt hörnet för oss ska inte våra kyrkbesök ta semester. Varför inte leta upp ett kapell nära den hamn ni lägger 

till vid i sommar eller den camping ni hittar på Öland. Först såklart för att tiden att vara tillsammans med Gud inte ska ta semester 

och det betyder mycket att komma samman med andra och sjunga, be och prisa vår Herre. Sen är det ju så klart alltid gott att se 

andra miljöer, höra andra sångare, predikanter och mötesledare än vad vi är vana med.  

Hoppas inte heller vår egen tid med Gud får semester. Nu borde det ju vara tvärt om;  nu har vi ju tid att läsa Bibeln eller någon 

annan andaktsbok, stilla oss i bön och kanske ta fram gitarren för att spela och sjunga den där lovsången du går runt och gnolar på. 

Kan du inte göra en deal med dig själv att för varje roman du streckläser i hängmattan ska du läsa ut Apostlagärningarna? Och för 

varje film du ser också lyssna på en lovsångsskiva? Eller för varje museum du besöker så ska du läsa en av de historiska böckerna i 

GT? Låt  inte Gud få semester i sommar utan tvärt om,  låt det bli en extra tid istället! 

             Andreas ”Ante” Lindström  


